УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан на первого заместителя министра строительства,

архитектуры и жилищно-коммзшального хозяйства Республики Дагестан

Нестерова Александра Петровича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк

7 декабря

№220

!^РАВЛЕНИЕ

делопроизводства
а

года

Глава

блики Дагестан С. Меликов